

「個人情報の取扱いに関する同意事項」【コムストックローン・ダイレクト】の一部改正新旧対照表

大阪証券金融株式会社

[実施日：平成22年2月1日]

(下線箇所は改正部分)

新	旧
<p>1～7〔現行どおり〕</p> <p>8 認定個人情報保護団体                      当社は、金融庁の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。当社に社債、株式等の振替決済口座を開設されているお客様の個人情報の取扱いに関する苦情、ご相談等につきましては、同協会の次の窓口でもお受けしております。                      日本証券業協会 (<a href="http://www.jsda.or.jp/">http://www.jsda.or.jp/</a>) <u>個人情報相談室</u>                      Tel : 03-3667-8427</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p>平成 22 年 2 月</p>	<p>1～7〔 略 〕</p> <p>8 認定個人情報保護団体                      当社は、金融庁の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。当社に社債、株式等の振替決済口座を開設されているお客様の個人情報の取扱いに関する苦情、ご相談等につきましては、同協会の次の窓口でもお受けしております。                      日本証券業協会 (<a href="http://www.jsda.or.jp/">http://www.jsda.or.jp/</a>) <u>証券あっせん・相談センター</u>                      Tel : 0120-25-7900</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p>平成 21 年 5 月</p>